[image: image1.png]

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021 г.                                         №69/1                                    х. Красный Октябрь

О внесении изменений

в постановление Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения 24 октября 2018 года  № 101-1 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Областным законом от 09.10.2007 года №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» с учетом изменений и дополнений к нему, Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение», Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в положение о секторе экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского утвержденное постановлением  Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения от 28.10.2018 №101-1 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 «Положение о секторе экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения» пункт 4 изложить следующей редакции:

     «4. Сектор состоит из начальника сектора, должность которого в соответствии с реестром муниципальных должностей муниципальных служащих Краснооктябрьского сельского поселения относится к ведущей группе должностей; специалиста 1 категории сектора экономики и финансов и специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям, должность которых в соответствии с реестром муниципальных должностей муниципальных служащих Краснооктябрьского сельского поселения относятся к младшей группе должностей.»
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
 размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в сети
 интернет ( http://k-octaybrskoesp.ru).
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Ярмалюк Л.П. .
Глава Администрации

Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                                    О.И. Курица